
                                     ZARZĄDZENIE NR 0050/94/2022 

WÓJTA GMINY ŚWIERCZÓW 
 

z dnia 17 sierpnia 2022 r. 
 

w sprawie wniesienia wkładu pieniężnego do spółki Zakład Wodociągów i Usług 

Komunalnych „EKOWOD” Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą 

w Namysłowie 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm1.) w związku z Uchwałą Nr XXVII/193/2009 

Rady Gminy w Świerczowie z dnia 14 sierpnia 2009 r. w sprawie: ustalenia zasad 

wnoszenia, cofania i zbywania udziałów i akcji przez Wójta Gminy Świerczów oraz: 

Uchwałą Nr XXVIII/288/2021 Rady Gminy Świerczów z dnia 30 grudnia 2021 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2022 rok i Uchwałą Nr XXIX/304/2022 Rady 

Gminy Świerczów z dnia 24 lutego 2022 r. w sprawie zmian w budżecie gminy w 

2022 r. po uzyskaniu pozytywnej opinii Komisji Budżetu Rady Gminy w Świerczowie, 

zarządza się co następuje:  
 

 

 § 1. Wnosi się wkład pieniężny w kwocie 160 000,00 zł (słownie: sto sześćdziesiąt 

tysięcy złotych 00/100) do spółki: Zakład Wodociągów i Usług Komunalnych 

„EKOWOD” Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Namysłowie na 

pokrycie podwyższonego kapitału zakładowego. 

 § 2. W zamian za wkład pieniężny, określony w § 1, Gmina obejmie 160 udziałów 

po 1 000,00 zł każdy.  

 § 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

     § 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Wójt Gminy Świerczów  

 

mgr Barbara Bednarz 
 

                                                             
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2022 r. poz. 1005 i poz. 1079. 
 


		2022-08-17T14:43:35+0200




